ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская
01 августа 2023 г.                                                                                         № 1259

О признании утратившим силу постановления администрации Предгорного
муниципального района Ставропольского края

В связи с признанием утратившим силу постановления администрации
Предгорного муниципального района Ставропольского края от
14 марта 2014 г. № 407 «Об утверждении порядка взаимодействия отдела
образования администрации Предгорного муниципального района
Ставропольского края и образовательных организаций Предгорного
муниципального района Ставропольского края по выплате ежемесячной
денежной компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и
освещения педагогическим работникам» на основании постановления
администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
от 01 февраля 2021 г. № 170 «Об утверждении порядка взаимодействия
управления образования администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края и образовательных организаций Предгорного
муниципального округа Ставропольского края по выплате ежемесячной
денежной компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и
освещения педагогическим работникам», согласно решению Думы
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от
16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного
самоуправления вновь образованного муниципального образования
Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», администрация
Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Предгорного муниципального района Ставропольского края
от 28 декабря 2015 г. № 2290 «О внесении изменений в Порядок
взаимодействия отдела образования администрации Предгорного
муниципального района Ставропольского края и образовательных
организаций Предгорного муниципального района Ставропольского края по
выплате ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилых

помещений, отопления и освещения педагогическим работникам,
утвержденный постановлением администрации Предгорного
муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2014 г. № 407».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.Н. Бондаренко